nest pas presentement : qar Levesqe par force de

tiel doun ne fuit par ley arte ^ de resceivre celuy

a qi le Roy dona, mes a un Quare iion admisit se

ust excuse j^ur ceo qe nul fuit presente a luy
;
par

quei nous prioms execucion.^

—

Huse. II ny ad autre

" bendam-preedictam cuidam Wil-

" lelmo de Raundes, clerico suo,

" et mandavit breve suum de
" judicio ex causa judicii pradicti

" Episcopo Sarum, loci Ordinario,

" quod idem Episcopus idoneam
'* personam ad praabendam praedic-

" tam admitteret, qer quod praefa-

" tus Episcopus, virtute literarum

" illarum et brevis prsedicti, prae-

" dictum Willelmum ad praeben-

" dam prasdictam admisit, et ipsum
" instituit et installavit in eadem,
" et idem Willelmus per dies et

" annos tenuit praebendam praedic-

" tam in forma prtedicta virtute

" judicii et recuperationis praedic-

" torum, et petit judicium si

" dominus Rex executionem vir-

" tute judicii praedicti ad praesens

" habere debeat, etc."

1 H., and C, arce.

'^ The replication on behalf of

the King was, according to the

roll, " quod dominus Rex ab
" executione sua ratione praedicta

" praecludi non debet, quia dicit

" quod in hoc quod praedicta

" Abbatissa in responsione sua
" allegat quod dominus Rex post

" recuperare suum praedictum

" dedit et concessit per literas suas

" patentes praebendam praedictam

" praefato Willelmo de Raundes,
" virtute quarum literarum et

*' brevis de judicio praefato Epis-

copo directorum, idem Episcopus

ad donationem ipsius Regis ad

dictam praBbendam ipsum Willel-

mum admisit, et ipsum in eadem
instituit et installavit, et ex quo

praedicta Abbatissa non dedicit

recuperare praedictum versus

dictam Constanciam nuper Abba-

tissam, &e., ut in jure ipsius

Constanciae nuper Abbatissae,

ratione temporalium Abbatiae

praedictee in manu domini Ed-
wardi quondam Regis Angliae,

avi, &c., existentium, sibi accres-

cente, et non in jure Coronae suae,

in quo casu dominus Rex prae-

sentare debet clericum suum
ad Episcopum loci per verba

praesentationis, quas quidem prae-

sentatio debet esse warantum pro

Episcopo loci Ordinario ad hujus-

modi praesentatum admittendum,

de quo nihil ostendit, nee quod
praedictus Willelmus preesentatus

fuit ad prtebendam praedictam

per verba praesentationis, nee

quod in praedicto brevi de judicio

per quod idem Episcopus ipsum

Willelmum admisit nomen ipsius

Willelmi inserebatur, nee dictae

literae de donatione praedictae

praebendae quas ipsa Abbatissa

allegat eidem Willelmo esse